武东院字〔2018〕31号
关于调整毕业生就业工作领导小组的通知

各单位、各部门：

毕业生就业工作事关国家经济建设、社会稳定和人民群众的根本利益。根据湖北省有关会议精神，为进一步贯彻落实就业“一把手”工程，把毕业生就业放在突出重要的位置，结合学校人员变动的实际情况，经学校研究，决定对武汉东湖学院毕业生就业工作领导小组成员进行调整，现将调整后的成员名单通知如下：

    组  长：周启红  王恕立

    副组长：唐铁山  陈  鑫  裴大新  李振华
    成  员：胡  榆  卢波涛  盛步云  刘  岚  许先斌

侯汉娜  王雅鹏  黄汉民  周益民  许承光
刘世平

领导小组下设办公室，办公室设在学生工作处，胡榆同志兼任办公室主任。

                                 武汉东湖学院

                   2018年4月25日
	抄送：各位校领导。

	武汉东湖学院办公室                    2018年4月25日印发

PAGE